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GrIFK ja Haukilahden Pallo – HooGee ovat solmineet yhteistyösopimuksen, jonka tarkoituksena on 
vahvistaa tyttöjen jalkapallon roolia seurojen toiminta-alueilla ja sen myötä taata monitasoinen 
jalkapallon harrastaminen seuroissa aina aikuisikään asti. Yhteistyö aloitetaan kaudella 2021-22, 
jolloin tyttöjen 2010/2009-ikäluokan joukkueiden toimintaa yhtenäistetään ja perustetaan 
yhteisjoukkueet eri tasoille. Samalla tehdään suunnitelmat pidemmän aikavälin toimintamalleille. 
 
 
”Tämä yhteistyö vahvistaa toimintaamme ja ylipäätään jalkapallon asemaa seurojemme alueella. 
Molemmilla seuroilla on hyvin samansuuntaiset ajatukset miten asioita voidaan kehittää 
tulevaisuutta varten ja odotamme innolla tulevaa yhteistyötä. Uskomme vahvasti, 
että yhdessä GrIFK:n kanssa saamme aikaan tulevina vuosina isoja edistysaskelia toiminnassa.”, 
sanoo Janne Maijala, Hallituksen puheenjohtaja HooGee. 
 
 
"Yhteistyöllä HooGeen kanssa toteutamme visiotamme olla menestyvä jalkapalloseura ja 
hyvinvoinnin kasvattaja. Yksi perustehtävämme on tukea Kauniaisten ja lähialueen yhteisöllisyyttä 
ja pystymme tukemaan tätä hienosti kehittämällä tyttöjen jalkapalloa yhdessä HooGeen kanssa", 
toteaa Matti Hannuksela, GrIFK Fotboll hallituksen puheenjohtaja. 
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Taustaa:  
GrIFK Fotboll rf on kauniaislainen jalkapalloseura, joka on perustettu 1925. GrIFK on perinteikäs, laadukas ja 
sitoutunut toimija omassa toimintaympäristössään. Seurassa on reilut 600 jäsentä ja lisäksi aktiivisia osallistujia 
leireillä ja jalkapallokouluissa ympäri vuoden. Kaudella 2021 seuran joukkueita pelaa aina 5-vuotiaista lähtien ASM-
sarjaan. Lisäksi seuran miesten edustusjoukkue pelaa Kakkosessa. Kauniaisissa on loistavat olosuhteet harrastaa 
jalkapalloa seuran oman jalkapallohallin FA Solutions Arenan myötä.  
 
 
Haukilahden Pallo – HooGee on perustettu 40-vuotta sitten kasvaen jatkuvasti nykyiseen reiluun 800 jäsenen 
kokoonsa. HooGee on aina ollut vahvasti mukana niin tyttöjen kuin poikien jalkapallossa. Kaudella 2021 niin naisten, 
kuin miesten maajoukkueissa on esiintynyt HooGee kasvatteja. Mottomme on ”HooGeessa on Hyvä Olla”, jonka 
mukaisilla arvoilla toimimme. 


